SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2021 года
	№ 586

	О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие культуры, туризма, молодежной политики и спорта Воскресенского муниципального района Нижегородской области", утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 20 декабря 2018 года № 1288

На основании решения Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 июня 2021 года № 44 «О внесении изменений в решение Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 декабря 2020 года № 90»О бюджете муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 декабря 2019 года № 1220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области», в целях обеспечения качественного управления муниципальными финансами и повышения эффективности бюджетных расходов администрация Воскресенского муниципального района постановляет:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики и спорта Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 20 декабря 2018 года № 1288 (в редакции постановлений администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области: от 20.03.2019 г. № 298, от 28.06.2019 г. № 628, от 10.10.2019 г. № 962, от 12.02.2020 г. № 103, от 29.05.2020 г. № 442, от 02.10.2020 г. № 821, от 04.03.2021 г. № 170) изложив ее в новой редакции согласно приложению.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]